
UCHWAŁA NR VI/17/4/2020
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie akceptacji listy zadań zatwierdzonych do realizacji w I edycji
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10 a ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Akceptuje się listę zadań zatwierdzonych do realizacji w I edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Śląskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Beata Kocik

Id: 2A5DCD9F-FEDD-43D2-9C08-5CA602D331B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
LISTA ZADAŃ ZATWIERDZONYCH DO REALIZACJI W I EDYCJI MARSZAŁKOWSKIEGO 

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

Lp. KOD Tytuł Kwota Liczba głosów 

Pula wojewódzka 
Dostępna pula środków:  

2 500 000,00 zł 

1. MBO-1196/W/19 Budowa wolier dla panter śnieżnych (Panthera uncia) w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym 1 050 000,00 zł 2996 

2. MBO-0014/W/19 Konserwacja kaplicy zamkowej pod wezwaniem św. Anny w Bielsku-Białej 964 500,00 zł 1992 

3. MBO-0350/W/19 Pociąg do Kultury 205 080,00 zł 1165 

4. MBO-0422/W/19 Park na tak! Plac zabaw w Parku Śląskim 224 000,00 zł 1154 

Wykorzystane środki w puli 2 443 580,00 zł  

Podregion 1  obejmujący powiaty: bielski, cieszyński, żywiecki oraz miasto na prawach powiatu Bielsko-Biała 
Dostępna pula środków:  

1 125 000,00 zł 

5. 
MBO-1766/P1/19 

Wsparcie obywatelskie Szpitala Kolejowego w Wilkowicach - zakup samochodu do transportu pacjentów. 

Społeczna symbioza. 
210 000,00 zł 3796 

6. MBO-1692/P1/19 Przygotowanie infrastruktury i wyposażenie Pracowni Aktywnej Edukacji 190 000,00 zł 2071 

7. MBO-0502/P1/19 Wyznaczenie Zbójnickiej Ścieżki Trzech Harnasi 140 000,00 zł 1929 

Wykorzystane środki w puli 540 000,00 zł  

Podregion 2  obejmujący powiaty: bieruńsko-lędziński, pszczyński oraz miasta na prawach powiatu: Katowice, Mysłowice, Tychy 
Dostępna pula środków:  

1 125 000,00 zł 

8. MBO-0862/P2/19 Bezpieczne miasto- samoobrona dla każdego 63 000,00 zł 1919 

9. 
MBO-1250/P2/19 

Województwo Śląskie opowiada swoją historię - popularyzowanie wiedzy o historii regionu wśród młodzieży 

szkół ponadpodstawowych oraz troska o wykształcenie artystyczne młodych ludzi. 
50 000,00 zł 1613 

10. 
MBO-1462/P2/19 

"Dni Wielkowiślanina"- Impreza plenerowa dla mieszkańców sołectwa Wisła Wielka, powiatu pszczyńskiego oraz 

powiatu bieruńsko-lędzińskiego. 
215 980,00 zł 1486 

11. MBO-1872/P2/19 Mobilna Poradnia Ekologiczna 146 100,00 zł 1426 

Załącznik do uchwały Nr VI/17/4/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Id: 2A5DCD9F-FEDD-43D2-9C08-5CA602D331B5. Podpisany Strona 1



 

Lp. KOD Tytuł Kwota Liczba głosów 

12. 
MBO-1438/P2/19 

„ROBOTYKA BAW SIĘ I BUDUJ” - cykl bezpłatnych warsztatów z zakresu programowania i konstruowania 

robotów dla dzieci Szkół Podstawowych powiatu: Mysłowice i bieruńsko - lędzińskiego 
438 000,00 zł 1411 

13. MBO-0638/P2/19 KONCERTOWA EKOLOGIA 104 490,00 zł 963 

14. MBO-1328/P2/19 ZACZAROWANI SZTUKĄ 56 150,00 zł 533 

Wykorzystane środki w puli 1 073 720,00 zł  

Podregion 3 obejmujący powiaty: mikołowski, raciborski, rybnicki, wodzisławski oraz miasta na prawach powiatu: Jastrzębie Zdrój, 
Rybnik, Żory 

Dostępna pula środków:  
1 200 000,00 zł 

15. MBO-0050/P3/19 Tężnia solankowa - źródło zdrowia i miejsce wypoczynku dla mieszkańców Raciborza 313 000,00 zł 1576 

16. MBO-1746/P3/19 Teatrem w Śląsk. 455 940,00 zł 1383 

17. 
MBO-0874/P3/19 

"RYBNICKI OPATRUNEK SPOŁECZNY"- kompleksowa i innowacyjna usługa wsparcia pozamedycznego, 

skierowana do pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 3 w Rybniku, ich rodzin oraz personelu, 

w celu poprawy jakości ich życia. 

139 782,00 zł 974 

18. 
MBO-1164/P3/19 

Postaw na zdrowy tryb życia - regionalny dzień zdrowia dla mieszkańców powiatu raciborskiego i 

wodzisławskiego. 
67 693,00 zł 726 

19. MBO-1562/P3/19 "Śląskie HockeyLove" - Warsztaty hokeja na lodzie dla dzieci 112 000,00 zł 421 

20. MBO-1512/P3/19 Śląski rodzinny piknik z hokejem na rolkach 80 000,00 zł 83 

Wykorzystane środki w puli 1 168 415,00 zł  

Podregion 4 obejmujący powiaty: gliwicki, lubliniecki, tarnogórski oraz miasta na prawach powiatu: Bytom, Gliwice 
Dostępna pula środków:  

1 125 000,00 zł 

21. MBO-1186/P4/19 Budowa wielofunkcyjnego boiska (piłka ręczna, koszykówka, siatkówka) wraz z 60m bieżnią oraz skocznia w dal. 558 000,00 zł 2023 

22. MBO-1306/P4/19 PARKUJ W PARKU - budowa eko parkingu dla pacjentów oraz pracowników przy GCR Repty. 560 000,00 zł 1854 

Wykorzystane środki w puli 1 118 000,00 zł 

Podregion 5 obejmujący miasta na prawach powiatu: Chorzów, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice, 
Zabrze 

Dostępna pula środków: 
975 000,00 zł 

23. MBO-1890/P5/19 Wykonanie murali na murze stanowiącym część ogrodzenia Śląskiego Ogrodu Zoologicznego 60 000,00 zł 2121 

24. MBO-1892/P5/19 Olimpiada Przedszkolaka na Stadionie Śląskim 51 000,00 zł 795 

25. MBO-1818/P5/19 Europejska muzyka śląskich kompozytorów. 69 600,00 zł 612 

26. MBO-1860/P5/19 „Piekarskie Klachule” stare pieśniczki śpiewają, pięknie ubrane, Śląsk rozsławiają. 50 000,00 zł 501 

27. 
MBO-1866/P5/19 

ŚLĄSKI SENIOR 2020: CYFROWA REAKTYWACJA! Oblicza filmowej cyfryzacji i digitalizacji w Polsce 

i na świecie. Cykl wykładów popularyzacyjnych i specjalnych pokazów w kinie ZACISZE w Piekarach Śląskich. 
50 000,00 zł 411 

28. MBO-1764/P5/19 Mali ,,Wielcy" Odkrywcy 216 360,00 zł 410 

Id: 2A5DCD9F-FEDD-43D2-9C08-5CA602D331B5. Podpisany Strona 2



 

Lp. KOD Tytuł Kwota Liczba głosów 

29. MBO-1698/P5/19 Droga Kobiet 53 693,00 zł 321 

30. MBO-1806/P5/19 Śląsk Przyjazny Seniorom 67 800,00 zł 253 

31. MBO-1268/P5/19 Po Naszemu czyli po Śląsku w muzyce 74 000,00 zł 127 

32. MBO-1666/P5/19 Warsztaty "Śląsk - naszą wizytówką" 67 600,00 zł 68 

Wykorzystane środki w puli 760 053,00 zł 

Podregion 6 obejmujący powiaty: częstochowski, kłobucki, myszkowski oraz miasto na prawach powiatu Częstochowa Dostępna pula środków: 825 000,00 zł 

33. 
MBO-1840/P6/19 

Zakup urządzeń defibrylatorów wraz z osprzętem i montażem celem podniesienia standardów w zakresie ochrony 

zdrowia mieszkańców powiatu kłobuckiego i częstochowskiego . 
268 444,40 zł 3760 

34. 
MBO-0566/P6/19 

Ratujmy Częstochowską Fabrykę Zapałek. Jak zachować dla przyszłych pokoleń unikatowe w skali światowej 

ponadnarodowe dziedzictwo kulturowe i przemysłowe. Międzypokoleniowy transfer doświadczenia poprzez 

wydawnictwo, wystawę, sympozjum. 

69 500,00 zł 2204 

35. 
MBO-1480/P6/19 

,,Setka najbardziej aktywnej młodzieży. Pracowita, ambitna, grająca na dęciakach i chcąca się rozwijać. Chcesz 

zagrać w takiej Orkiestrze?" 
290 288,52 zł 1768 

36. MBO-1496/P6/19 Popularyzacja turystyki kajakowej na Liswarcie i Warcie 70 000,00 zł 955 

37. MBO-1804/P6/19 Stała wystawa - historia, kultura, sport i gospodarka Kresów Wschodnich Rzeczpospolitej Polskiej 57 800,00 zł 942 

38. MBO-0974/P6/19 "Dzień Dziecka na granicy powiatów". 64 200,00 zł 499 

Wykorzystane środki w puli 820 232,92 zł 

Podregion 7  obejmujący powiaty: będziński, zawierciański oraz miasta na prawach powiatu Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, 
Sosnowiec 

Dostępna pula środków: 
1 125 000,00 zł 

39. MBO-1408/P7/19 Rozbudowa parkingu przy szpitalu im. św. Barbary w Sosnowcu 560 000,00 zł 2638 

40. MBO-1358/P7/19 Bezpieczne wody Zagłębia 104 500,00 zł 1193 

41. MBO-1820/P7/19 Doposażenie Szkolnej Orkiestry Dętej ''Allegretto" z Rogoźnika. Zakup instrumentów muzycznych i nagłośnienia. 57 200,00 zł 817 

42. 
MBO-0228/P7/19 

Rozwój działań artystycznych i kreatywna promocja kultury poprzez zakup strojów dla zespołów działających na 

terenie województwa śląskiego. 
56 500,00 zł 790 

43. MBO-1234/P7/19 BO życie jest w naszych rękach 342 000,00 zł 670 

Wykorzystane środki w puli 1 120 200,00 zł  

Wykorzystane środki w I edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 9 044 200,92 zł  

 

Id: 2A5DCD9F-FEDD-43D2-9C08-5CA602D331B5. Podpisany Strona 3




